第 306 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 27 年 10 月 19 日（月） 8 時 58 分～9 時 22 分

２ 場 所  事務局 第一会議室

３ 出席者 構成員６名：

髙橋学長，菅原理事，大浦理事，金子理事，鈴木理事，髙比良理

事

監事１名：

田代監事

       その他出席者１０名：

        松井副学長，鳴海副学長，桑原副学長，澤田副学長，河本総務部

長，渡部研究企画推進部長，西尾財務部長，神田学務部長，寺垣

学術情報部長，藤本施設管理部長，吉澤病院事務部長

４ 議 事

（１）非常勤職員の労働条件の見直しについて

   非常勤職員の労働条件の見直しについて審議が行われ，原案のとおり対応

方針が承認され，今後，経営協議会へ付議することとした。

   なお，参考として示された国立大学法人新潟大学非常勤職員に関する取扱

要項新旧対照表（案）について，一部修正を求める意見があった。